
ZARZĄDZENIE NR 40/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222  ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. a, § 11 pkt 1 uchwały Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie Nr LVI/350/22 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy  na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 65.591.702,65 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 36.935.270,65 zł, 
2. Dochody majątkowe 28.656.432,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 80.100.130,65 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 34.414.001,65 zł, 
2. Wydatki majątkowe 45.686.129,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska  
 

Id: 9FD2CC1E-36FF-4BB6-BBAC-A87E636A887B. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 40/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA Z DNIA 15.06.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 500,00 4 320,00 33 820,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 000,00 4 320,00 32 320,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 4 320,00 4 320,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 4 320,00 4 320,00

855 Rodzina 5 142 457,00 301,00 5 142 758,00

85503 Karta Dużej Rodziny 502,00 301,00 803,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

502,00 301,00 803,00

 502,00 301,00 803,00

Razem: 65 587 081,65 4 621,00 65 591 702,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9FD2CC1E-36FF-4BB6-BBAC-A87E636A887B. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 40/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA Z DNIA 15.06.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 282 916,00 0,00 4 282 916,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 267 916,00 0,00 4 267 916,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -3 000,00 0,00

 3 000,00 -3 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00

 500,00 -500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -7 960,00 22 040,00

 30 000,00 -7 960,00 22 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 175,00 5 000,00 50 175,00

 45 175,00 5 000,00 50 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 780,00 6 460,00 80 240,00

 73 780,00 6 460,00 80 240,00

750 Administracja publiczna 7 273 408,04 0,00 7 273 408,04

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 225 832,00 0,00 225 832,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 000,00 -230,00 186 770,00

 187 000,00 -230,00 186 770,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 230,00 230,00

 0,00 230,00 230,00

757 Obsługa długu publicznego 502 460,00 0,00 502 460,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

502 460,00 0,00 502 460,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

2 460,00 33 360,00 35 820,00

 2 460,00 33 360,00 35 820,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

500 000,00 -33 360,00 466 640,00

 500 000,00 -33 360,00 466 640,00

758 Różne rozliczenia 158 748,00 -2 000,00 156 748,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 158 748,00 -2 000,00 156 748,00

4810 Rezerwy 158 748,00 -2 000,00 156 748,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9FD2CC1E-36FF-4BB6-BBAC-A87E636A887B. Podpisany Strona 3 z 4



REZERWA OGÓLNA 84 748,00 -2 000,00 82 748,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 090,00 4 320,00 45 410,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 4 320,00 39 320,00

3240 Stypendia dla uczniów 33 250,00 -943,00 32 307,00

 33 250,00 -943,00 32 307,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 750,00 943,00 2 693,00

 1 750,00 943,00 2 693,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 4 320,00 4 320,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 4 320,00 4 320,00

855 Rodzina 5 929 325,00 301,00 5 929 626,00

85503 Karta Dużej Rodziny 502,00 301,00 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418,00 252,00 670,00

 418,00 252,00 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00 44,00 117,00

 73,00 44,00 117,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 5,00 16,00

 11,00 5,00 16,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 323 656,00 2 000,00 38 325 656,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 409 237,00 2 000,00 35 411 237,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 105,00 2 000,00 22 105,00

 20 105,00 2 000,00 22 105,00

Razem: 80 095 509,65 4 621,00 80 100 130,65

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9FD2CC1E-36FF-4BB6-BBAC-A87E636A887B. Podpisany Strona 4 z 4


	ZARZĄDZENIE NR 40/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-06-15T10:43:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




